Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016                                                                                                                            № 28
с. Новониколаевка
О создании межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений муниципального жилищного фонда
Руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Новониколаевского сельского поселения в следующем составе:

Бурков Д.С. – председатель комиссии, Глава Новониколаевского сельского поселения,
Миронова А.В. – секретарь комиссии, инженер по землеустройству;
Члены комиссии:

Пепеляева В.А. – специалист 1 категории Администрации Новониколаевского сельского поселения,
Специалист ОНД Асиновского района (по согласованию),

Специалист территориального отдела Роспотребнадзора по Томской области в Асиновском районе (по согласованию).

2. Постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.03.2010 № 12 «О создании Межведомственной комиссии  по признанию жилых домов (жилых помещений)  на территории Новониколаевского сельского поселения не отвечающим установленным для жилых помещений, домов требованиям», от 20.12.2013 № 184 «О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.03. 2010 № 12 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) на территории Новониколаевского сельского поселения не отвечающим установленным для жилых помещений, домов требованиям»  признать утратившими  силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nnselp.asino.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль исполнения постановления возложить на инженера по землеустройству Миронову А.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                       Д.С.Бурков